
 
423020   с.Егоркино, ул.Центральная, д.35, тел.4-02-16 

E-mail: Egorkino.S@edu.tatar.ru, egorkinschool@mail.ru  

 

                                 Приказ №96–ОД  от 25.08.2025 г 

 

    О создании совета профилактики на 2025-2026 учебный год 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 14 Федерального закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ с 

целью организации защиты прав и законных интересов несовершеннолетних, 

профилактики совершения ими правонарушений, устранение причин и условий, 

способствующих их безнадзорности и правонарушениям 

приказываю: 

 

   1.Создать в школе Совет профилактики в составе:  

Председатель Совета: Киргизова Е.В.–  директор МБОУ  «Егоркинская СОШ» 

Заместитель председателя: Осипова С.Н.. –заместитель директора по ВР 

Секретарь Совета: Яковлева Н.А. – руководитель МО классных руководителей 

Члены Совета: 

Дементьева С.Ю. – заместитель директора по УВР 

Шехи С.Ю. –  советник директора по ВР 

Ендиряков А.В. – преподаватель ОБЖ и физкультуры 

Перепелкина Т.П.– председатель  родительского комитета. 

Садовникова И.В. – сотрудник ПДН 

2. Совету осуществлять профилактику безнадзорности и правонарушений, а 

также учет отдельных категорий несовершеннолетних обучающихся МБОУ 

«Егоркинская СОШ», в том числе: 

• рассматривать вопрос о постановке обучающихся на учет и снятии с него; 

• вести журнал учета; 

• оформлять и вести наблюдательные дела; 

• координировать взаимодействие работников МБОУ «Егоркинская СОШ», а 

также специалистов органов и организаций системы профилактики в рамках 

проведения профилактической работы; 

• готовить необходимые документы по запросу органов и организаций системы 

профилактики; 

• представлять аналитический доклад о результатах учета и профилактической 

работы в МБОУ «Егоркинская СОШ» 

3. Руководителю Совета в срок до 03.09.2025: 

 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ   

ЕГОРКИНО УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ  

МӘКТӘБЕ» МУНИЦИПАЛЬ 

БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЕГОРКИНСКАЯ 

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

mailto:Egorkino.S@edu.tatar.ru
mailto:egorkinschool@mail.ru


 


